

**Klimatech®**klimatizácia, vzduchotechnika,
meranie a regulácia**FAKTÚRA**

DF: 109/1019

Doklad (VS)

1201900037

Konšt. symbol

0308

Dodávateľ	IČO	36762393	Odberateľ	IČO	42319374
DIČ	2022358943	IČ DPH	SK2022358943	DIČ	2023660067
Klimatech Košice, s.r.o.					
Čermel'ská 3					
040 01 Košice				Mestská krytá plaváreň	
Slovensko				Protifašistických bojovníkov č.4	
Banka	TATRABANKA a.s.				
IBAN	SK5811000000002625753570				
BIC	TATRSKBX				
Telefón	+421-903 609 709		Fax	055/6712655	
E-mail	klimatech.ke@klima.sk				
Stredisko	Klimatech Košice, s.r.o.				
Zákazka	8100				
Vybavuje	Ing. Hedviga Copková +421-903 609 709				
Register	OR OS KE I., v.l.č.19638/V, ZI 6 700 EUR, SP 6700 EUR				

Objednávka	Forma úhrady	Spôsob dopravy	Dodanie tovaru/služby	Splatná	Vystavená
SZ 1301/SZ/2013	PP		22.3.2019	12.4.2019	29.3.2019

Text	Množstvo	Jed.	Jed. cena	DPH	Cena spolu	EUR
Oprava VZT jednotiek	1,000		842,800	20	1 011,36	
		Sadzba DPH	Základ	Suma DPH	Suma spolu	
		20 %	842,80	168,56	1 011,36	
Celkom EUR			842,80	168,56	1 011,36	

Faktúrované v zmysle Súpisu vykonaných prác a dodávok k CP podľa servisnej zmluvy č. 1301/SZ2013_Oprava VZT jednotiek VZT-1, VZT-2, VZT-3.

Prevzal:

MESTSKÁ KRYTÁ PLAVÁREŇ	
Dátum: 05 APR. 2019	
Číslo zápisu: 109/2019	Číslo splat:
Prílohy:	Vybavil:



Súpis vykonaných prác a dodávok k CP podľa servisnej zmluvy 1301/SZ2013
Oprava VZT jednotiek VZT-1, VZT-2, VZT-3

por. čís.	typ zariadenia	umiestnenie	počet	M.J.	cena za jednotku	cena
výkony						
1	nastavenie servo ventilu na ÚK - VZT č.1 ROSSENBERG, skrátenie a nastavenie klinového remeňa - VZT č.2 ROSSENBERG, spustenie do prevádzky	strojovňa VZT	8,0	hod	18,50	148,00 €
2	Diagnostika poruchy, oprava chladenia frekv. meniča FM1 na - VZT č.3 REMAK, výmena ventilátora, výmena zdroja	strojovňa VZT	16,0	hod	18,50	296,00 €
3	Diagnostika poruchy, výmena regulátora priestorovej teploty na - VZT č.1 ROSSENBERG	strojovňa VZT	5,0	hod	18,50	92,50 €
materiál						
10	náhradný zdroj napájania fr. meniča VACON		1,0	ks	78,50	78,50 €
11	Regulátor priestorovej teploty		1,0	ks	197,80	197,80 €
doprava						
20	plošina / lešenie	nie	0,0		0,00	0,00 €
21	dopravné náklady (2x výjazd)		3,0		10,00	30,00 €
cena spolu bez DPH v EUR						842,80 €

Počet servisných prehliadok za rok bude dohodnutý s objednávatelom podľa znečistenia. Odporúčame prehliadku min. 2x ročne, keďže ide o zariadenia s trvalou prevádzkou.

Ing. Jaroslav Bak
28.03.2019

